
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/2022 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/221/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 24 sierpnia 2021r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Wydminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust.2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (tekst. jedn. Dz. U z 2021 r. poz. 1762), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/221/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Wydminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: ,,§ 14. Odpis na specjalny fundusz nagród za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze wynosi do 3% planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E573E9-6CA3-4682-9C75-B01C5044B6C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


